vel ingenio, dicent vel revelabunt; nec aurum vel ar

gentum in maſla vel moneta, aut jocalia, vel armaturas,

feu quicquam aliud qd in ñri vel populi ñri prejudi

cium aliqualiter cedere poterit, per literas, vel per

verba, vel alio modo, ad partes exteras tranſmittent.

Et qd idem Prior dčam firmam centum & viginti librar’

ad terminos pdčos bene & fideliter folvet, & de arrera

giis, ſi que fuerint, de firma Prioratus & postestionum

Þdčorº de tempore quo ultimo fuerunt in manibus iiris

reſpondebit, & bona & catalla, aut alias res ad Priora

tuIIA
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a dčis Prioratu & poſleffionibus, aut locis ad eoſdem

fpcétantibus, non alienabit feu elongabit, nec vaſtum

feu deſtrućtionem faciet. Volumus etiam, & de gratia

îira ſpeciali concedimus, quod idem Prior de Decimis &

Lanis, & omnibus aliis Quotis, Nobis p

Cferum & Communitatem Regni ñri Anglie, a tempore

ultime captionis eorumdem Prioratus & poffeſionum in

manum ñram conceflis, vel extunc concedendis, feu eidem

Clero p Dñum fummum Pontificem impofitis vel impo

nendis, ac etiam de cuſtodia terre Maritime, & de pref

tationibus Lanarum, & aliis Oneribus quibuſcumque ad

eoſdem Prioratum & poſleflionibus fpećtantibus, contin

gentibus, erga Nos quietus fit & exoneratus, quamdiu

iidem Prioratus & poffeſiones in manu ñra & in cuſto

dia pfati Prioris extiterint ex cauſa ſupra dča; ita quod

idem Prior de eiſdem Prioratu & poſſeſſionibus diſpo

nere, & commodum fuum facere poffit, prout melius &

ad majorem utilitatem fuam ſibi viderit expedire. In

cujus rei testimonium has Literas ñras fieri fecimus Pa

tentes. T. Meipfo apud Weſtm’ x die Novembris, anno

regni îiri Anglie quadrageſimo quinto, regni vero ñri

Francie triccfimo fecundo . . . . . . Commiſit pfato

Priori, per nomen fratris Franciſci Prioris Priora

tus de Monte acuto, alienigene, cuſtodiam Prioratus

predči, & omnium poffestionum eidem Prioratui fpec

tantium: Habend' a Feſto Sči Michaelis tunc prox’ pre

terit', quamdiu Prioratum, terras, & poſſeſſiones Þdčas

in manu Regis ex cauſis pdčis contigerit remanere.

Reddendo inde eidem Regi annuatim ad Scaccarium

fuum, vel alibi ad mandatum ipſius Regis, ad Feſta

Pafche & Sči Michaelis, p equalès porcões, centum & vi

ginti libras. Salvis eidem Regi Feod’ milit”, & Advo

cationibus Eccleſiar”, ad dčm Prioratum fpećtantibus five

pertinentibus. Et ſic dicit idem Prior, qd ipſe fine Dño

Rege nunc non poteſt inde reſpondere. Et peciit auxi

lium de 1)ño Rege &c. Et päčus Ričus Seymor dixit,